1.1. O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do Contrato nº 68/2024 por mais 12 (doze) meses, nos termos do art. 107 da

Lei nº 14.133/2021.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor total do contrato é de  R$ 518.058,34 (quinhentos e dezoito mil, cinquenta e oito reais e trinta e quatro centavos).

2.2. O pedido de reajuste será analisado posteriormente por meio de Termo de Apostilamento. 

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

Fica prorrogada a vigência do contrato a contar de 22 de junho de 2025 a 22 de junho de 2026.